- Ersatz-Etiketten fiir Gr. 6
weil3, Klebeetikett fiir Kunststoffgriff

Informationen:

Artikel

Artikelnummer

GTIN

Zolltarif

Verpackungseinheit (VE)

Umverpackung

| Inhalt in Stlick

Palette

| Tx B xH (m)

460324
4007228460087
39231090

1

0,0x0,0x0,0

Farbe

Gewicht (kg)

Tx B xH (mm)

Bruttogewicht VE (kg)

Brutto Gewicht Palette (Kg)

weiss
0,0
110 x 60 x 1

0,0

0,0
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